
UCHWAŁA NR XXVIII/176/2013
RADY GMINY STOSZOWICE

z dnia 23 kwietnia 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stoszowice.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2012.391 – tekst jednolity) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stoszowice, uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/131/2012 Rady Gminy Stoszowice z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stoszowice wprowadza się następującą zmianę 

- w § 7 ust.4 otrzymuję brzmienie: 

“4.Odpady segregowane winny być gromadzone w przeznaczonych do tego celu, oznakowanych workach do 
workach dostarczonych przez odbiorcę odpadów komunalnych: 

1) szkło - worek w kolorze białym 

2) plastik - worek w kolorze żółtym 

3) papier, odpady wielomateriałowe, metal - worek w kolorze niebieskim”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy:
T. Tęsna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3447


		2013-06-03T14:56:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




